
Uchwała nr 15/2019 

Uczelnianej Rady Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 05.12.2019 r. 

w sprawie utworzenia Komisji Projektowej 

Uczelnianej Rady Samorządu Doktorantów 

Na podstawie art. 296 ust. 1-2 przepisów wprowadzających ustawę Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669) Uczelniana Rada Samorządu Doktorantów uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

1. Komisja Projektowa Uczelnianej Rady Samorządu Doktorantów jest komisją doraźną 

Uczelnianej Rady Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach. 

2. Komisja Projektowa jest wybierana przez Uczelnianą Radę Samorządu Doktorantów 

bezwzględną większością głosów ogólnej liczby członków. 

3. Komisja Projektowa może być odwołana przez Uczelnianą Radę Samorządu 

Doktorantów większością 2/3 głosów ogólnej liczby członków. 

4. W skład Komisji Projektowej wchodzi 5 doktorantów Szkoły Doktorskiej oraz 

1 doktorant studiów doktoranckich pełniący funkcję Pełnomocnika URSD ds. Szkoły 

Doktorskiej. 

5. Pracami Komisji Projektowej kieruje Pełnomocnik URSD ds. Szkoły Doktorskiej. 

§ 2. 

Do zadań Komisji Projektowej należy organizacja Forum Doktorantów, a w szczególności: 

1) prowadzenie rejestracji na wydarzenie 

2) organizowanie patronatów medialnych 

3) kontakt z mediami regionalnymi 

4) pisanie komunikatów prasowych 

5) prowadzenie strony URSD 

6) sporządzanie plakatów, broszur, fotorelacji 

7) redagowanie Księgi Streszczeń Forum Doktorantów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca URSD  

Katarzyna Ostrowska 


